
UCHWAŁA NR XXXIX/444/17 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 27 listopada 2017r. 

w sprawie ustalenia dopłaty do taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 1875) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia  

7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu 

ścieków (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 328 i poz. 1566), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ście-

ków, obowiązującej na terenie Gminy Miejskiej Chojnice w 2018 r. zatwierdzonej 

uchwałą Nr XXXVII/437/17 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 23 października 

2017 r., wprowadza się na okres od dnia 1 stycznia 2018 r. do dnia 31 grudnia 2018 r. 

dopłatę do ceny ścieków – dla taryfowej grupy odbiorców S-1.1. „dostawcy indywidu-

alni gospodarstw domowych miasta Chojnice” - 1,12 zł/m
3
 plus obowiązujący podatek 

VAT. 

§ 2. W związku z wprowadzeniem dopłaty do taryfy za zbiorowe zaopatrzenie  

w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków, w zakresie określonym w § 1 uchwały, 

cena za odprowadzanie ścieków dla taryfowej grupy odbiorców S-1.1 „Dostawcy in-

dywidualni gospodarstw domowych miasta Chojnice” w okresie od dnia 1 stycznia 

2018 r. do dnia 31 grudnia 2018 r. wynosić będzie: 

S-1.1 „dostawcy indywidualni gospodarstw domowych miasta Chojnice” 

cena/stawka opłaty netto  

według taryfy 
dopłata do ceny netto cena netto dla odbiorcy 

8,43 1,12 7,31 

§ 3. Wysokość dopłaty ustala się na podstawie ilości przekazanych ścieków do 

Miejskich Wodociągów Sp. z o.o. w Chojnicach od dostawców indywidualnych go-

spodarstw domowych miasta Chojnice. 

§ 4. Dopłata przekazywana będzie przez Gminę Miejską w Chojnicach Miejskim 

Wodociągom Sp. z o.o. w Chojnicach w terminach miesięcznych, na podstawie not 

księgowych wystawionych za faktyczną ilość ścieków przekazanych w danym miesią-

cu od dostawców indywidualnych gospodarstw domowych miasta Chojnice. 

§ 5. Źródłem pokrycia zobowiązania będą środki finansowe z budżetu Gminy 

Miejskiej Chojnice. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia  

1 stycznia 2018 r. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

Id: 6E0BB5D2-97D5-4864-94D3-2FBC5C6FE46A. Podpisany Strona 1




